புதுச்சேரி அரசு மகளிர் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாட்டுத் துறை

தேதி: 09.11.2019

அறிவிப்பு

குழந்தைகள் மற்றும் மகளிர் மேம்பாட்டுத்துறை மூலம் அங்கன்வாடி ஊழியர் மற்றும் அங்கன்வாடி உதவியாளர் பணி நியமணம் தொடர்பான விண்ணப்பங்கள் பெறுவதற்கான அறிவிப்பு (04.11.2019 மற்றும் 09.11.2019) No.195/DWCD/ICDSCell/2019-20 நிர்வாக காரணங்களால் தற்காலிகமாக ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது. இது தொடர்பான அறிவிப்பு தனியாக மீண்டும் அறிவிக்கப்படும்.

இயக்குநர்

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT

Date: 09.11.2019

NOTICE

Due to administrative Reasons the Advertisement dated 04.11.2019 and 09.11.2019 calling for application towards recruitment of Anganwadi Workers / Anganwadi Helpers in the Department of Women and Child Development Vide No.195/DWCD/ICDSCell/2019-20 respectively may be treated as withdrawn and a fresh advertisement will be issued separately in a later date.

DIRECTOR